



FODBOLD

Ved udgangen af 1996 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Esben Vile, Narkotikainformationen
Næstformand:	Peter Butler Nielsen, Afd. G
Kasserer:	Steen Vile, Færdselsafdelingen
Sekretær:	Bjørn Bak Nielsen, Afdeling A
Materielforvalter:	Jesper Larsen, Afdeling S
Bestyrelsesmedlem:	Gunnar Nørager, Station 2 Kristian Kjær Jensen, Bevillingsafdelingen

Det årlige medlemsmøde blev afholdt den 5. Marts, hvor beklageligvis kun 16 medlemmer var mødt frem.

Dette, set i lyset af, at afdelingen i sæsonen, hver week-end stiller med 5 hold, altså ca. 70 mand, må vel betyde, at spillerne i afdelingen er tilfredse med den måde bestyrelsen varetager afdelingens interesse.

Følgende var på valg til medlemsmødet:

Esben Vile, Jesper Larsen, Gunnar Nørager og Kristian Kjær Jensen. Alle blev genvalgt.

Træningsstarten foregik, som traditionen foreskriver det, den sidste lørdag i januar. Efter træningen blev det over den sædvanlige suppe fremlagt planer fra trænere og bestyrelse for sæsonen 1996. Det var jo afdelingens første sæson i Københavnsserien, og bestyrelsens og trænerens mål med sæsonen var, at stabilisere os i rækken.

Da 1. holdet er særdeles afhængig af 2. holdet, hvorfra reserveholdet skal hentes, var målet, at 2. holdet skulle trænes og fungere fuldstændigt som 1. holdet, og selvfølgelig holde sig i serie 2. Afdelingens øvrige hold var der selvfølgelig også store forventninger til efter sidste sæsons flotte resultater. Forventningerne gik mest til 3. holdet, der forventedes at skulle være med i toppen af deres række. Old Boys og Veteran-holdet, der jo også rykkede op sidste sæson, forventedes at stabilisere sig i deres rækker.

Som træner var engageret STEEN RYBORG med JESPER LARSEN som assisterende træner.

Træningslejren var i 1996 henlagt til Nykøbing Mors, hvor afdelingens mæcen, Erik Ebbesen, COOL-FIX, havde arrangeret det fornødne. Forholdene var dog ikke helt de samme som i Hamburg, men alligevel kunne de sportslige forventninger til opholdet indfris.

Sæsonen 1996 må nok siges, at være den bedste sæson nogensinde i fodboldafdelingens historie. Afdelingen har aldrig tidligere været så højt rangeret, og både i turneringen og i landspokalturneringen, Compaq-Cup, klarede vi os over forventning.

I Københavnsserien kom 1. holdet, efter en lidt trist start, til at præge toppen i rækken igennem hele sæsonen. I det meste af efteråret lå vi til oprykning, og først i de allersidste kampe blev det klart, at holdet sluttede på 3. pladsen.

I Compaq-Cup nåede holdet til 4. runde under DBU, hvor holdet blev slået med 3-0 af Brønshøj fra 1. Division.

Efter et noget svingende forår, kom 2. holdet meget stærkt igen i efteråret, men måtte alligevel slutte på en 6. plads. Og efter spillernes egne udtalelser at dømme, var de selv helt klar over, hvor de manglende points var mistet.

Afdelingens 3. hold, der var det eneste hold i sidste sæson, der ikke rykkede op, viste fra start, at der skulle rettes op på dette.

Old Boys holdet sluttede efter en noget jævn sæson på 6. pladsen

Veteran-holdet spillede en god sæson, og lå på et tidspunkt i akut oprykningssfare, men mente selv, at de undgik oprykning ved at blive placeret på 3. pladsen, således at de kunne forblive i rækken. Dog var rækkens nummer 2 udeblevet fra en kamp, hvilket gjorde, at de ikke kunne rykke op, og således blev Veteranholdet afdelingens eneste oprykker. Fra næste sæson spiller de således i Veteranernes Superliga, med divisionsholdenes veteraner.

AFDELINGENS INDESTÆVNE

Tirsdag den 3. december afholdt afdelingen det årlige indestævne i Valby-Hallerne. Som sædvanligt blev stævnet afviklet på 2 baner. Desværre var der i år ikke den sædvanlige tilmelding af hold, men alligevel blev det et godt og velspillet stævne, med en noget overraskende vinder, idet POLITIGÅRDEN's 2. hold vandt stævnet.

Til stævnets bedste spiller blev kåret: Jeppe Christensen.

ÆRESBEVISNINGER

Ved afdelingens afslutningsfest, der blev afholdt på Station 1 den 8. november blev uddelt følgende æresbevisninger:

<i>Tørsleffpokalen:</i>	Jeppe Christensen
<i>Fidusfadet:</i>	Lasse Winther
<i>Fodboldspilleren:</i>	Martin Wiese
<i>Topscorerpokalen:</i>	Morten Cramer

IDRÆTSLIGE BETRAGTNINGER

Det skal ikke være nogen hemmelighed, at sæsonen 1996 blev imødeset med stor spænding fra bestyrelsens side. Efter de mange oprykninger i sidste sæson, og med afdelingens 1. hold placeret i Københavnsserien.

Var vi gode nok både administrativt og spillermæssigt? Kunne vi være med når det endelig gjaldt? I dag kan vi konstatere, at svaret er: Ja!

Spillere, trænere, holdledere og alle andre, der har været med omkring holdene viste, at med lidt vilje kan PI være med, hvor tingene sker.

Trænerne har ydet en meget stor indsats og spillerne har fulgt denne indsats op, når det i week-enderne gik løs på banen. Mange spillere har i sæsonens løb ydet en meget stor træningsindsats, og håbet for sæsonen 1997 må være, at nogle flere vil følge disse spilleres ek-

sempel, hvilket ganske givet vil kunne give det sidste, der kræves for en oprykning. Lidt færre afbud og lidt mere seriøsitet.

Afdelingens bestyrelse har igennem året afholdt 4 bestyrelsesmøder, og har som sådan haft et glædeligt år, uden de store alvorlige problemer.

En tak til alle spillere, ledere, trænere og sponsorer for en god sæson.

*På afdelingens vegne
Esben Vile, formand*